

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

**C. Banzhaf Holding ApS
Lucernemarken 9
3520 Farum
CVR-nr. 40 11 20 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Christian Banzhaf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Koncernoversigt	9
Hoved- og nøgletal	10
Ledelsesberetning	11
Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	13
Balance 30. juni 2020	14
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	18
Noter til årsrapporten	20
Anvendt regnskabspraksis	30

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Banzhaf Holding ApS Lucernemarken 9 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 11 20 57
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Christian Banzhaf, direktør
Revision	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Koncernoversigt

Moderselskab

C. Banzhaf Holding ApS,
Danmark
Nom. DKK 50.000

100%

Konsoliderede dattervirksomheder

Boston Nordic Group A/S,
Danmark
Nom. DKK 500.000

100%

Boston Distribution A/S,
Danmark
Nom. DKK 500.000

100%

Nordic Warehouse Solutions A/S,
Danmark
Nom. DKK 500.000

100%

Boston Distribution AB,
Sverige
Nom. SEK 500.000

100%

Boston Distribution AS,
Norge
Nom. NOK 1.350.000

90%

Boston Distribution OY,
Helsinki, Finland
Nom. EUR 50.000

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Nettoomsætning	382.780	315.668
Bruttofortjeneste	37.947	29.644
Resultat før finansielle poster	27.604	20.991
Resultat af finansielle poster	-325	-408
Årets resultat	21.316	15.962
Balancesum	166.637	122.110
Egenkapital	84.517	63.422
- driftsaktivitet	14.100	8.860
- investeringsaktivitet	104	-4.174
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-919
- finansieringsaktivitet	-108	0
Antal medarbejdere	19	16
Nøgletal		
Bruttomargin	9,9%	9,4%
Overskudsgrad	7,2%	6,6%
Afkastningsgrad	19,1%	18,6%
Soliditetsgrad	50,7%	51,9%
Forrentning af egenkapital	28,8%	28,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er handel med consumer elektronik, droner og robotter m.v. C. Banzhaf Holding ApS's aktivitet er at fungere som som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 21.316.031, og koncernens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 84.517.163.

Året 2019/20 har været tilfredsstillende. Der har fortsat været fokus på optimering af både omkostninger og en højere marginal.

Der er tilføjet flere nye interessante producenter som forventes at bidrage til et lignende resultat for det kommende år.

De nordiske datterselskaber har levet op til de forventninger, der er stillet til året.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Finansiering

Ledelsen forventer, at årets kreditfaciliteter for koncernen ikke skal udvides. Det budgetterede cashflow for 2020/21 kan opfyldes på baggrund af de nuværende indgående aftaler.

Investeringer

Ledelsen forventer ingen større investeringer i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventningerne til 2020/21 er et resultat på niveau med 2019/20.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Det er afgørende, at selskabet er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet opfylder lovgivningskrav på miljøområdet.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		382.780.246	315.667.828	0	0
Andre driftsindtægter		2.104	317.403	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-336.077.114	-278.018.816	0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.758.459	-8.322.566	-46.877	-60.000
Bruttoresultat		37.946.777	29.643.849	-46.877	-60.000
Personaleomkostninger	1	-9.458.010	-8.465.563	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		28.488.767	21.178.286	-46.877	-60.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-885.073	-187.032	0	0
Resultat før finansielle poster		27.603.694	20.991.254	-46.877	-60.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	21.351.178	16.032.502
Finansielle indtægter		564.628	58.778	0	0
Finansielle omkostninger	2	-889.343	-466.531	-119.857	0
Resultat før skat		27.278.979	20.583.501	21.184.444	15.972.502
Skat af årets resultat	3	-5.962.948	-4.621.666	36.681	6.600
Årets resultat		21.316.031	15.961.835	21.221.125	15.979.102
Resultatdisponering	4				

Balance 30. juni 2020

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver					
Goodwill		2.536.564	3.171.181	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.536.564	3.171.181	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.233	861.856	0	0
Indretning af lejede lokaler		92.818	135.642	0	0
Materielle anlægsaktiver	6	635.051	997.498	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	56.583.046	51.420.971
Deposita	8	400.170	392.500	0	0
Finansielle anlægsaktiver		400.170	392.500	56.583.046	51.420.971
Anlægsaktiver i alt		3.571.785	4.561.179	56.583.046	51.420.971
Færdigvarer og handelsvarer		26.830.222	26.707.534	0	0
Varebeholdninger		26.830.222	26.707.534	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.240.862	58.395.078	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	6.600	0
Andre tilgodehavender		7.505.393	1.516.855	0	0
Udskudt skatteaktiv		0	232.314	0	0
Selskabsskat		0	77.024	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	36.681	6.600
Periodeafgrænsningsposter		14.217.636	4.445.910	0	0
Tilgodehavender		95.963.891	64.667.181	43.281	6.600

Balance 30. juni 2020 (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver				
Værdipapirer	278.924	0	278.924	0
Værdipapirer	278.924	0	278.924	0
Likvide beholdninger	39.992.100	26.174.456	27.461.342	12.000.000
Omsætningsaktiver i alt	163.065.137	117.549.171	27.783.547	12.006.600
Aktiver i alt	166.636.922	122.110.350	84.366.593	63.427.571

Balance 30. juni 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	8.914.420	3.752.345
Overført resultat		78.157.047	58.918.724	75.216.573	59.457.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.160.771	4.398.846	110.600	108.000
Minoritetsinteresser		149.345	54.401	0	0
Egenkapital	9	84.517.163	63.421.971	84.291.593	63.367.571
Hensættelse til udskudt skat		123.495	0	0	0
Andre hensættelser	10	10.194.185	10.094.612	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.317.680	10.094.612	0	0
Banker		19.328.892	17.352.392	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.987.109	12.972.510	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	30.000
Selskabsskat		5.133.684	4.469.469	0	0
Anden gæld		35.161.910	13.549.426	75.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		190.484	249.970	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		71.802.079	48.593.767	75.000	60.000
Gældsforpligtelser i alt		71.802.079	48.593.767	75.000	60.000
Passiver i alt		166.636.922	122.110.350	84.366.593	63.427.571
Eventualforpligtelser	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter og ejerforhold	13				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	Minoritetsinter esser	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	58.918.724	4.398.846	0	54.401	63.421.971
Valutakursregulering	0	132.873	0	0	37	132.910
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.398.846	0	0	-4.398.846
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-27.000.000	0	-27.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-189.103	0	0	0	-189.103
Årets resultat	0	-11.939.647	6.160.771	27.000.000	94.907	21.316.031
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	31.234.200	0	0	0	31.234.200
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	78.157.047	6.160.771	0	149.345	84.517.163

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	3.752.345	59.457.226	108.000	63.367.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-189.103	0	0	-189.103
Årets resultat	0	21.351.178	-240.653	110.600	21.221.125
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-16.000.000	16.000.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	8.914.420	75.216.573	110.600	84.291.593

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Årets resultat		21.316.031	15.961.835	21.221.125	15.979.102
Reguleringer	14	6.942.470	7.083.506	-21.268.002	-16.039.102
Ændring i driftskapital	15	-13.833.541	-13.777.993	38.400	30.000
Pengestrømme fra drift før fi- nansielle poster		14.424.960	9.267.348	-8.477	-30.000
Renteindbetalinger og lignende		564.628	58.778	0	0
Renteudbetalinger og lignende		-889.341	-466.531	-119.857	0
Pengestrømme fra ordinær drift		14.100.247	8.859.595	-128.334	-30.000
Betalt selskabsskat		0	0	6.600	0
Pengestrømme fra driftsaktivi- tet		14.100.247	8.859.595	-121.734	-30.000
Køb af immaterielle anlægsakti- ver		0	-3.171.181	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-919.351	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-7.670	-83.500	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver		111.991	0	0	0
Modtaget udbytte fra dattervirk- somheder		0	0	16.000.000	12.000.000
Pengestrømme fra investe- ringsaktivitet		104.321	-4.174.032	16.000.000	12.000.000

Pengestrømsopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020 (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	-30.000	30.000
Betalt udbytte	-108.000	0	-108.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-108.000	0	-138.000	30.000
Ændring i likvider	14.096.568	4.685.563	15.740.266	12.000.000
Likvider 1. juli 2019	26.174.456	21.488.893	12.000.000	0
Likvider 30. juni 2020	40.271.024	26.174.456	27.740.266	12.000.000
Likvider specificeres således:				
Likvide beholdninger	39.992.100	26.174.456	27.461.342	12.000.000
Værdipapirer	278.924	0	278.924	0
Likvider 30. juni 2020	40.271.024	26.174.456	27.740.266	12.000.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	5.622.453	4.437.800	-36.681	-6.600
Årets udskudte skat	340.495	183.866	0	0
	5.962.948	4.621.666	-36.681	-6.600

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	6.160.771	4.398.846	110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte	27.000.000	21.000.000	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	21.351.178	16.032.502
Overført resultat	-11.939.647	-9.419.744	-240.653	-161.400
	21.221.124	15.979.102	21.221.125	15.979.102
Minoritetsinteresser	94.907	-17.267	0	0
	21.316.031	15.961.835	21.221.125	15.979.102

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2019	3.171.181
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.171.181</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Årets afskrivninger	634.617
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>634.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>2.536.564</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	4.072.635	214.119
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-111.991	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.960.644</u>	<u>214.119</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.210.779	78.477
Årets afskrivninger	207.632	42.824
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>3.418.411</u>	<u>121.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>542.233</u>	<u>92.818</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	0	0	47.668.626	47.668.626
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 30. juni 2020	0	0	47.668.626	47.668.626
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0	3.752.345	0
Årets afgang	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	21.351.178	16.032.502
Udbytte modtaget	0	0	-16.000.000	-12.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	0	-189.103	-280.157
Værdireguleringer 30. juni 2020	0	0	8.914.420	3.752.345
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0	56.583.046	51.420.971

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boston Nordic Group A/S	Furesø	100%	56.583.046	21.351.178

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. juli 2019	7.256	400.170
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.256</u>	<u>400.170</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	7.256	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivning på afhændede aktiver	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>7.256</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>400.170</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. juli 2019	10.094.613	7.947.400	0	0
Hensat i året	99.572	2.147.212	0	0
Saldo ultimo 30. juni 2020	10.194.185	10.094.612	0	0

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Mellem 1 og 5 år	10.194.185	10.094.612	0	0
	10.194.185	10.094.612	0	0

Virksomheden giver garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser på 10.194.185 kr. til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for reparationer og returvarer.

Hensættelse til returvarer 5.039.096 kr.

Hensættelse til reklamationer 4.255.090 kr.

11 Eventualforpligtelser

C. Banzhaf Holing ApS indgår i en dansk sambeskatning med Boston Nordic Group A/S som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige danske sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Boston Distribution A/S har en huslejeforpligtigelse, der er uopsigelig frem til 31. december 2021, 1.173 t.kr.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Boston Nordic Group A/S har overfor Nordea A/S afgivet en selvskyldnerkaution på 29.085 t.kr. for Boston Distribution A/S's, Boston Distribution AB's samt Boston Distribution AS's engagement med Nordea A/S.

Boston Nordic Group A/S har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Nordea A/S for selskabets tilgodehavende i Boston Distribution A/S på 3.000 t.kr.

Bosten Distribution A/S har stillet virksomhedspant 15.000 t.kr. i selskabets simple fordringer til sikkerhed for engagement i selskabets kreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 8.168 t.kr.

Boston Distribution A/S har stillet virksomhedspant 5.000 t.kr. i selskabets simple fordringer og lagre til sikkerhed for engagement i selskabets kreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør henholdsvis 8.168 t.kr. og 26.830 t.kr.

Boston Distribution A/S har afgivet selvskyldnerkaution for Boston Nordic Group A/S, Boston Distribution AB (Sverige) og Boston Distribution AS' (Norge) engagementer med Nordea Bank.

Bosten Distribution A/S's debitorer pr. 30. juni 2020, 0 t.kr. (2019/2020: 0 t.kr.) ligger til sikkerhed for indgået factoring engagement med Nordea Finans Danmark A/S.

Boston Distribution AB har stillet sikkerhed i selskabets løsøre og debitorer 10.506 t.kr.

Bosten Distribution AB debitorer pr. 30. juni 2020, 5.027 t.kr. (2019/2020: 0 t.kr.) ligger til sikkerhed for indgået factoring engagement med Nordea Finans Danmark A/S.

Boston Distribution AS har stillet sikkerhed i selskabets løsøre og debitorer 11.958 t.kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Christian Banzhaf, direktør

Øvrige nærtstående parter

Boston Nordic Group A/S
 Boston Distribution A/S
 Nordic Warehouse Solutions A/S
 Boston Distribution AB
 Boston Distribution AS
 Boston Distribution OY

Noter

13 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Transaktioner

C. Banzhaf Holding ApS har et tilgodehavende hos koncernselskaber pr. 30.06.2020 på tkr. 7.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Banzhaf
Rørsangervang 13
3450 Allerød

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Finansielle indtægter	-564.628	-58.778	0	0
Finansielle omkostninger	889.343	466.531	119.857	0
Af- og nedskrivninger	885.073	187.032	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-21.351.178	-16.032.502
Skat af årets resultat	5.962.948	4.621.666	-36.681	-6.600
Ændring i andre hensatte forpligtelser	99.573	2.147.212	0	0
Valutakursregulering	-329.839	-280.157	0	0
	6.942.470	7.083.506	-21.268.002	-16.039.102

	Koncern		Moderselskab	
	2019/20 kr.	2018/19 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	-122.688	-9.859.019	0	0
Ændring i tilgodehavender	-31.296.710	162.937	-6.600	0
Ændring i leverandører mv.	17.585.857	-4.081.911	45.000	30.000
	-13.833.541	-13.777.993	38.400	30.000

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Banzhaf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-787969945752

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-11-27 08:13:42Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-11-27 08:24:26Z

NEM ID 

Christian Banzhaf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787969945752

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-11-27 08:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3FBJ-4UKOU-JM01A-EINL2-6B45K-COVX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>